

trinkgut

Spare jetzt mit der Bonuskarte!

Direkt an der Kasse mitnehmen!

Die Aktion gilt ausschließlich für gekennzeichnete Artikel.

Aktionszeitraum: 05.01. - 21.03.2026



Paulaner Spezi o. Limo
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,10)
zzgl. € 3,10 Pfand

Nur mit der APP* für
9.99
(1l = € 1,00)

10.99
~~15.49 €~~



Italien - Apulien / Sizilien
Doppio Passo
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 6,65)

4.99
~~7.99 €~~



Auch alkoholfrei

Osborne Veterano o. 103
30% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 14,27)

9.99
~~12.99 €~~



Yeni Raki
45% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 18,56)

12.99
~~18.99 €~~



Traugott Simon Pilsener Steinie

Kasten = 30 x 0,33 l
(1l = € 1,01)
zzgl. € 3,90 Pfand
je Kasten

9.99
~~10.49 €~~



2 Kästen
18.00
~~20.98 €~~
(1l = € 0,91)

Sinalco Limonaden

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 11 PET
(1l = € 0,71)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.49
~~11.49 €~~



trinkgut Bonuskarte
Aktionzeitraum: 05.01. - 21.03.2026

5 Kästen kaufen, den 6. Kasten gibt's gratis!*

Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 11 PET
(1l = € 0,46)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

2 Kästen
10.99
~~13.98 €~~
(1l = € 0,91)

Ahrtal Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,55)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.99
~~5.49 €~~



Vilsa Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1l = € 0,59)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.99
~~6.29 €~~
(1l = € 0,59)

Maisel's Weisse

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand

15.99
~~19.99 €~~



Paderborner Pilger

und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,00)
zzgl. € 3,10 Pfand

9.99
~~11.49 €~~
(1l = € 0,91)

Rauch Eistee

versch. Sorten
0,33 l Dose
(1l = € 2.09)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.69



AriZona Iced Tea

versch. Sorten
0,5 l PET-Flasche
(1l = € 1.58)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.79



Pfanner Teegetränke

versch. Sorten
2 l Packung
(1l = € 0.85)

1.69



Rockstar Energy Drink

versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,5 l Dose
(1l = € 1.78)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.89



Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,5 l PET-Flasche
(1l = € 0.93)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.39



Volvic Mineralwasser

Naturelle
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1l = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand

3.99



Black Forest Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1 l PET
(1l = € 0.67)
zzgl. € 1.50 Pfand

3.99



Schwarzwald-Brunnen

Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1l = € 0.59)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99



Schloss Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0.59 / € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99



Capri-Sun

versch. Sorten
Pack = 10 x 0,2 l
(1l = € 1.50)

2.99



Christinen Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49



Eifel-Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49



**Unsere APP –
Deine Vorteile!
Jetzt downloaden:**



Die trinkgut APP

Bei jedem Einkauf tolle Vorteile genießen,
Coupons einlösen, punkten und sofort sparen!

Deine Vorteile:

- Angebote entdecken
- Mit Coupons sparen
- Mobiles Bezahlen
- Mit Payback punkten
- Treuepunkte digital sammeln

JETZT BEI
Google Play

Erhältlich im
App Store

**Steinsieker
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1l PET
(1l = € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand



5.99

**Vöslauer
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 9 x 1l PET
(1l = € 0,78)
zzgl. € 2,85 Pfand



6.99

**Staatl. Fachingen
Mineralwasser**
Still oder Medium
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,83)
zzgl. € 3,30 Pfand

7.49



**Bad Meinberger
Limonade o. 0, Nix**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 1,11)
zzgl. € 3,30 Pfand

9.99



**Bad Brambacher
Garten-Limonade**
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l Glas
(1l = € 1,50)
zzgl. € 4,50 Pfand

14.99

Einzelpreis

0.79
(1l = € 1,58)



**afri cola o.
Bluna**

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 24 x 0,33 l Glas
(1l = € 2,02)
zzgl. € 5,10 Pfand

15.99



Rotbäckchen

versch. Sorten
0,7l Glasflasche
(1l = € 4,27)

2.99



Wir feiern

1 Jahr trinkgut bei PAYBACK

Werde mit etwas Glück und deinem Einkauf zum Punktemillionär.**

Gewinne
1 Mio.
°Punkte

So geht's:

1. QR-Code scannen und Teilnahme-Coupon aktivieren.
2. Im Aktionszeitraum 02.02. - 28.02.2026 bei trinkgut einkaufen.**
3. Mit etwas Glück 1 Million PAYBACK °Punkte gewinnen.

** Gültig in teilnehmenden Märkten. Alle weiteren Infos und Teilnahmebedingungen unter PAYBACK.de/millionchance

Jetzt mitmachen



PAYBACK.de/millionchance

PAYBACK



Diebels Alt

0,5 l Dose
(1l = € 1.76)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.88



Carlsberg Elephant

Strong Beer
7,5% Vol.
0,5 l Dose
(1l = € 2.22)

1.11



König Pilsener

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99



Veltins Pilsener o. Fassbrause

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.49



Radeberger Pilsner o. Alkoholfrei

Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.42)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.79



Corona Extra o. Cero

Pack = 6 x 0,355 l
(1l = € 3.05)
zzgl. € 0.48 Pfand

6.49



Nur mit der
APP* für

5.99

(1l = € 2.81)



Kronenbourg 1664 Blanc

Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 3.28)
zzgl. € 0.48 Pfand

6.49



Paulaner Münchner Hell o. Alkoholfrei

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.80)
zzgl. € 3.10 Pfand

17.99



300
Extra°Punkte*
= € 3.00

PAYBACK

BIER DER WOCHE



**Maximilian
Bayrisch Hell**
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand

13.99

**Wicküler Pilsener
0. Pilsener 0,0%**
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 0,95 / € 1,20)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

9.49



0,0% neu im Sortiment

**Traugott Simon
Naturradler Zitrone**
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,00 / € 1,26)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

9.99



**Kulmbacher
Edelherb**
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,30)
zzgl. € 3,10 Pfand

12.99



Altenmünster
Urig Würzig oder Lager Hell
Kasten = 14 x 0,5 l
(1 l = € 1,86)
zzgl. € 3,60 Pfand

12.99



Vitamalz
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,35 / € 1,70)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

13.49



**Leikeim
Premium Pils**
und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 4,50 Pfand

14.99



**Gambrinus
Premium Bier**
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Schöfferhofer
Hefeweizen oder Hefeweizen
alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



**König Ludwig
Weissbier**
Naturtrüb, Dunkel oder
Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand

15.99



Wir feiern

1 Jahr EDEKA, Marktkauf & trinkgut bei PAYBACK

Werde mit etwas Glück und deinem
Einkauf zum Punktemillionär.*

PAYBACK

Gewinne
1 Mio.
°Punkte

So geht's:

1. Pointee drücken und Teilnahme-Coupon aktivieren.
2. Im Aktionszeitraum 02.02.–28.02.2026
bei EDEKA, Marktkauf oder trinkgut einkaufen.*
3. Mit etwas Glück 1 Million PAYBACK °Punkte gewinnen.

Jetzt mitmachen



Drück mich!

PAYBACK.de/millionenchance

* Gültig in teilnehmenden Märkten. Alle weiteren
Infos und Teilnahmebedingungen unter
PAYBACK.de/millionenchance



Bonuskarte

an der Kasse sichern!

**5 Kästen kaufen,
den 6. Kasten gibt's
gratis!***

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt
dieser Bonuskarte und erhalte
den 6. Kasten gratis!*



Tyrconnell Single Malt Irish Whiskey

The Tyrconnell Single Malt Irish Whiskey ist ein fruchtig-milder, leicht zugänglicher Single Malt, welcher untypisch irisch zweifach destilliert wird. Benannt ist er nach dem Hengst Tyrconnell, der sich trotz einer 1:100-Quote beim National Produce Derby von 1876, das wichtigste Pferderennen Irlands, durchsetzen konnte. Bis heute ist das Bild des Siegerrennens auf dem Etikett verewigt.

Tyrconnell Single Malt Irish Whiskey
43% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 25,70)

17.99



Duft

Fruchtig-frisch und malzig, mit Anklängen von Zitrusfrüchten.

Geschmack

Weich und angenehm strukturiert mit Honig-, Orangen- und Zitronennoten und einer starken Malzpräsenz, die sich mit der üblichen Süße vermischt.

Nachklang

Lang und trocken, mit intensiver werdenden Malztönen.

Mariacron

Weinbrand
36% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 9,27)

6.49



Teacher's

Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 12,84)

8.99



Lillet

L'Apéritif
Blanc oder Rosé
17% Vol.
0,75 l Flasche
(1l = € 14,65)

10.99



Fernet-Branca o. Branca Menta

35% / 28% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 17,13)

11.99



Licor 43

versch. Sorten
31% / 16% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 18,56)

12.99



USA - Tennessee

Jack Daniel's Gentleman Jack
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 28,56)

19.99



Mix-Getränke

Henderson Gin Tonic, Fürst Uranov Ice, George Washington Whiskey & Cola, Montajo Rum & Cola, Itarol Sprizz und weitere Sorten
10% Vol.
0,33l / 0,25l Dose
(1l = € 3,36 / € 4,44)
zzgl. € 0,25 Pfand

111

ANGEBOT MIT WUMMS



Strothmann Weizenkorn

32% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 7,84)

5.49



Berentzen Smoothie Shot

versch. Sorten
15% Vol.
0,5l Flasche
(1l = € 11,98)

5.99

5.99



Moskovskaya Vodka

38% Vol.
0,5l Flasche
(1l = € 13,98)

6.99



Smirnoff Vodka

No. 21 oder Raspberry Crush
37,5% / 25% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 14,27)
auch Mango Passionfruit
Twist 25% Vol. im Angebot

9.99



Gordon's London Dry Gin

37,5% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 14,27)
auch Sicilian Lemon,
Premium Pink und Alcohol
Free im Angebot

9.99



Pallini Limoncello o. Limonzero

26% Vol. oder alkoholfrei
0,5l Flasche
(1l = € 21,98)

10.99



Auch alkoholfrei

Auch alkoholfrei

Große Vielfalt - ein Preis

je **2.99**
~~3.79 €~~

Deutschland - Pfalz
Reben-land
versch. Sorten
1l Flasche



Frankreich - Bordeaux
Château Jean Roux
trocken
0,75 l Flasche
(1l = € 3.99)



1) für den 2023er & 2024er

Italien
Villino Azzurro
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 3.99)



Käfer Weine o. Weinhaltige Cocktails
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 3.99)



Auch alkoholfrei

Lorenz³⁾
Erdnuß Locken o. Saltletts Sticks
versch. Sorten
150 g - 250 g Beutel / Packung
(1kg = ab € 4.44)

1.11



~~2.13 €~~

funny-frisch³⁾
Ofen Chips, Kessel Chips, Riffels oder Erdnuß Flippies
versch. Sorten
120 g - 150 g Beutel
(1kg = ab € 9.93)

1.49
~~2.49 €~~



Besuche uns auch online auf trinkgut.de!

Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.
Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.

trinkgut

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltstypischen Mengen
Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.

³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

WEIN DER WOCHE

Frankreich - Languedoc-Roussillon / Bordeaux
Château Vaugelas Corbières o. Château La Rose Belair
trocken
0,75 l Flasche
(1l = € 7.99)

5.99
~~6.99 €~~

2)



2) Für den 2022er



4)

4) Für den 2021er

¹⁾ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Rebenland: 2.99